

21	GI PIPE TENT 2.5M x 2.5M, Easy-Set Up Tents with Galvanized Iron PIPES & Maruyama Thick Roof Cover Outdoor Tent Multi-purpose Durable heavy duty tent	pc	3	16,500.00	49,500.00			
22	Customized Outdoor Tent, 3x6 meters with IPB Logo Dimensions: L3mxW6m; 0.77m peak x 0.26m border Material: Thick fabric, durable; Enhanced waterproofing, multi-layer coating Strong resistance to temperature difference, stable material;	pcs	1	40,000.00	40,000.00			
23	Outdoor Tent, 3x4.5 meters Blue, tarp material: cloth, opening method: manual, material: oxford cloth, heavy-duty, waterproof	pcs	4	4,000.00	16,000.00			
24	Outdoor Tent, 2x2 meters, Gazebo, Heavy Duty, Foldable Retractable Tent, waterproof coating Adjustable Height, With Frame Outdoor Tent Canopy	pc	6	5,000.00	30,000.00			
25	Outdoor Tent, 2x3 meters, Gazebo, Heavy Duty Foldable Retractable Tent, waterproof coating Adjustable Height, With Frame Outdoor Tent Canopy	pc	3	6,000.00	18,000.00			
26	Outdoor Tent, 3x6 meters, Foldable Retractable Tent, waterproof coating Adjustable Height, With Frame Outdoor Tent Canopy	pc	4	6,000.00	24,000.00			
27	Parachute Tent, 48 leaves, 32ft Diameter, SHAPE: Circular, Material: microfibre, waterproof COVERED AREA: 62 ft Circumference, Multi-Colored, with 1 carry bag	pc	1	17,000.00	17,000.00			
28	Parachute Tent, 72 Leaves, 45 feet diameter SHAPE: Circular, COVERED AREA: 141 ft Circumference, Material: microfibre, waterproof, Multi-Colored, with 1 carry bag	pc	4	27,000.00	108,000.00			
29	Pull-up tarp frame, Aluminum 2 x 5 ft	pc	9	2,000.00	18,000.00			
30	Rattan baskets, 22cm x 16cm x 11cm	pc	6	200.00	1,200.00			
31	Roll up banner stand ; 2-2.75 x 5-6.5ft ; retractable base	pc	18	1,000.00	18,000.00			
32	Backdrop Roller Stand; 10ft x 8ft, Adjustable, Metal; Heavy Duty	pc	2	5,000.00	10,000.00			
33	Sumbalilo Hat dimension 16"; hole 6.5-7inches; Made of Pandan	p	50	100.00	5,000.00			
34	Sewing kit, 85Pcs/Set Portable Travel Sewing kit, 18 X Coils, 1 X Gold Tail Needle Tray 30 X Gold Tail Needles 3 X White Buckles 3 X Black Buckles 5 X Buckles 1 X Threaders 1 X Disassembly Device 1 X Knitting Needle 1 X Metal Thimbles 1 X Scale 1 X Scissors 10 X Pearlite Needles 10 X Big Pins 1 X Black Storage Bag	set	1	300.00	300.00			
TOTAL ABC					411,709.00			

Reviewed and Checked By: LEA C. GONZALES TOTAL QUOTED AMOUNT IN WORDS:

Please quote at your government price (including VAT) and state that the time within which you can make delivery, it will be appreciated if we can have your quotation in the office as soon as possible.

Lorna U. Manalo John Paulo Caturiano
BUYER/END-USER

TERMS AND CONDITIONS:

- Price quotation/s shall be valid for a period of at least (30) calendar days from the date of submission.
- In order to assure that manufacturing defects shall be corrected by supplier, a warranty security shall be required from the contract awardee for a minimum period of **three (3) months**, in the case of EXPENDABLE SUPPLIES, or a
- Delivery period within **14** calendar days.
- Award of contract shall be made to the lowest quotation which complies with the technical specifications, and other terms and condition stated herein
- LPLB reserves the right to reject any or all offers as may be considered most advantageous to the University
- Any interlineations, erasure, or overwriting shall be valid only if they are signed or initiated by you or any of your duly authorized representatives.

Requirements for Suppliers (GPPB Resolution No. 21-2017)

REQUIREMENTS	Shopping (Section 52)	Negotiated Procurement- Small Value Procurement (Section 53.9)	Negotiated Procurement- Lease of Real Property or Venue (Section 53.10)	Negotiated Procurement- Scientific, Scholarly or Artistic Work, Exclusive Technology and Media Services (Section 53.6)	Negotiated Procurement- Emergency (Section 53.2)
1 Mayor's/Business Permit	/	/	/	/	/
2 PhilGEPS Registration Number	/	/	/	/	/
3 Professional license/ CV (consulting services)	/	/	/	/	/
4 PCAB License (for Infrastructure)	/	/	/	/	/
5 Income / Business tax returns (except for government agencies as lessor)	/	FOR ABC'S ABOVE 500K	/	/	FOR ABC'S ABOVE 50K
6 Omnibus Sworn Statement	/	FOR ABC'S ABOVE 50K	/	/	FOR ABC'S ABOVE 500K
7 NFCC for Infrastructure with ABC above Ph500k	/	/	/	/	FOR ABC'S ABOVE 50K

After having carefully read and accepted your General Conditions, I/We quote you on the item at prices noted above.

Name of the Company: _____
Address: _____
Signature over Printed Position: _____
Tel No. _____
Fax No. _____
Email Address: _____
Date: _____